до окончателното й изплащане, както и В ЧАСТТА, с която е осъдено „Глобъл Транс Лоджистикс“ ООД, да заплати на Агенция „Митници“ в размер на 100 лв. И ВМЕСТО НЕГО ПОСТАНОВЯВА:	
	ОСЪЖДА Агенция „Митници“ да заплати „Глобъл Транс Лоджистикс“ ООД, ЕИК[ЕИК], обезщетение за причинени имуществени вреди в размер на 447,28 (четиристотин четиридесет и седем лева и двадесет и осем стотинки) лв., представляваща обезщетение за пропуснати ползи под формата на законна лихва вследствие невъзможността на дружеството да ползва сума в размер на 1854 лв. за периода от 11.11.2008 г. – 25.11.2010 г., настъпила вследствие отмяна на Решение № 679/11.11.2008 г.